3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22.01.2024
	№
	56

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Кирилловского муниципального рай​она от 20.01.2023 № 44 «Об утверждении перечня объектов, в отношении ко​торых планируется заключение концессионных соглашений» признать утра​тившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального округа в информационно-телекомму-никационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа А.В.Юлина.

Глава округа

         А.Н.Тюляндин

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации округа

от 22.01.2024 № 56
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Технико-экономические характеристики объекта
	Сведения о собственнике объекта

	1
	Водозабор
	Вологодская обл.,
р-н Кирилловский,
с/п Липовское,
м. Пустынь
	глубина 3 м, кадастровый номер 35:05:0302009:138
	Кирилловский
муниципальный округ

	2
	Производственно-вспомогательное здание
	Вологодская область, Кирилловский район, Горицкий с/с, с. Горицы
	общая площадь 91,9 кв.м. кадастровый номер 35:05:0000000:345
	Кирилловский
муниципальный округ

	3
	Канализационная сеть
	Вологодская область, Кирилловский район,
с. Горицы
	протяженность 2910 м. кадастровый номер 35:05:0000000:429
	Кирилловский
муниципальный округ

	4
	Блок приемной камеры № 1
	Вологодская область, Кирилловский район, Горицкий с/с, с. Горицы
	общая площадь 8,8 кв.м. кадастровый номер 35:05:0000000:346
	Кирилловский
муниципальный округ

	5
	Скважина артезианская
	Вологодская область, Кирилловский район, Горицкий с/с, с. Горицы
	кадастровый номер 35:05:0000000:428
	Кирилловский
муниципальный округ

	6
	Блок приемной камеры № 2
	Вологодская область, Кирилловский район, Горицкий с/с, с. Горицы
	общая площадь 6,8 кв.м. кадастровый номер 35:05:0000000:344
	Кирилловский
муниципальный округ

	7
	Котельная
	Вологодская область, Кирилловский район, Горицкий с/с, с. Горицы, ул. Школьная, д. 2-а
	общая площадь 252,6 кв.м. кадастровый номер 35:05:0303025:787
	Кирилловский
муниципальный округ

	8
	Тепловые сети от ко​тельной
	Вологодская область,
р-н Кирилловский,
с. Горицы
	протяженность 574 м.
кадастровый номер 35:05:0303025:489
	Кирилловский
муниципальный округ

	9
	Артскважина
	Вологодская область, Кирилловский район, село Горицы,
улица Маурская
	кадастровый номер 35:05:0303025:798
	Кирилловский
муниципальный округ

	10
	Наружный водопровод
	Вологодская область, Кирилловский

муниципальный район,
городское поселение

г. Кириллов,

местечко Маура
	протяженность 748 м.

кадастровый номер 35:05:03030002:959
	Кирилловский
муниципальный округ

	11
	Канализация, септик
	Вологодская область, Кирилловский район, село Горицы,
улица Маурская
	протяженность 164 м.
кадастровый номер 35:05:0303025:800
	Кирилловский
муниципальный округ

	12
	Водопроводные сети
	Вологодская область,
р-н Кирилловский,
с. Горицы
	протяженность 3200 м. кадастровый номер 35:05:0303025:473
	Кирилловский
муниципальный округ

	13
	Склад
	Вологодская область, Кирилловский район,
с. Горицы, ул. Школьная
	общая площадь 75,7 кв.м. кадастровый номер 35:05:0303025:789
	Кирилловский
муниципальный округ

	14
	Водопровод
	Вологодская область,
р-н Кирилловский, Г.Кириллов, ул. Гагарина
	протяженность 90 м.
кадастровый номер 35:05:0504011:129
	Кирилловский
муниципальный округ

	15
	Теплотрасса
	Вологодская область,
р-н Кирилловский, Г.Кириллов, ул. Гагарина
	протяженность 232 м.
кадастровый номер 35:05:0504011:128
	Кирилловский
муниципальный округ

	16
	Канализация
	Вологодская область,
 р-н Кирилловский, г.Кириллов, ул. Гагарина
	протяженность 81м.
кадастровый номер 35:05:0504011:130
	Кирилловский
муниципальный округ

	17
	Тепловая сеть
	Вологодская область, Кирилловский район,
с. Никольский Торжок, ул. Захарьинская
	протяженность 167 м.
кадастровый номер 35:05:0401024:912
	Кирилловский
муниципальный округ

	18
	Канализационные сети
	Вологодская область, Кирилловский район,
с. Чарозсро
	протяженность 950 м.
кадастровый номер 35:05:0103017:520
	Кирилловский
муниципальный округ

16719

_1269330852.doc
[image: image1.png]